•
~IÍHVUakicyial tk !fitUUa

Praça D. Pedro li, 1-50 -Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1836
De 30 de julho de 2019

• CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

Concede a Medalha ·sebastião Paiva• à

Senhora MARIA LÚCIA ANDERAUS

ROCHA.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 534, de 15 de julho

de 2014, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha "Sebastião Paiva" à Senhora MARIA

LÚCIA ANDERAUS ROCHA.

Parág'rafo Único - A entrega da referida honraria poderá ocorrer em Ses~ão

Solene previamente convocada, em comum acordo com o

homenageado.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bauru, 30 de julho de 2019.

Projeto de iniciativa do Vereador
ALEXSSANDRO BUSSOLA

~ENTO

Registrado na Diretoria de Apoio Legislativo da Câmara Municipal,
na mesma data.

~\ex:~
RONALDO José SCHIAVONE
Diretor de Apoio Legislativo